THÔNG BÁO
V/v Kết quả kiểm tra, sát hạch đầu vào hợp đồng lao động

làm công tác chuyên môn

Căn cứ Quyết định số 679/QĐ-UBND ngày 19/4/2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Lâm Đồng về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện Y học cổ truyền Bảo Lộc trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Công văn số 1827/SYT-TCCB ngày 19/6/2024 của Sở Y tế Lâm

Đồng về việc ý kiến về việc ký hợp đồng chuyên môn, nghiệp vụ;

Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-YHCT ngày 04/6/2024 của Bệnh viện Y học

cổ truyền Bảo Lộc về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch đầu vào hợp

đồng lao động làm chuyên môn;

Căn cứ Biên bản họp và kết quả kiểm tra, sát hạch của Hội đồng kiểm tra,

sát hạch đầu vào hợp đồng lao động làm công tác chuyên môn Bệnh viện Y học

cổ truyền Bảo Lộc.

Hội đồng kiểm tra, sát hạch đầu vào hợp đồng lao động làm công tác chuyên

môn thông báo kết quả kiểm tra, sát hạch đến các thành viên Hội đồng và ông, bà

có tên trong danh sách biết và thực hiện. Kết quả được niêm yết công khai trên

trang thông tin điện tử của Bệnh viện Y học cổ truyền Bảo Lộc.

(Có danh sách kèm theo)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- HĐ KT,SH;

- Trang web BV YHCT BL;

- Ông, bà trong danh sách;

- Lưu: VT, TCHC&ĐD.HTTT.

CHỦ TỊCH HĐ

GIÁM ĐỐC

 Hoàng Thế Kiêm

BỆNH VIỆN YHCT BẢO LỘC

HĐ KIỂM TRA, SÁT HẠCH CM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐKTSHCM Bảo Lộc, ngày          tháng 6  năm 2024

DANH SÁCH KẾT QUẢ KIỂM TRA, SÁT HẠCH ĐẦU VÀO HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

LÀM CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN

(Kèm theo Thông báo số:         /TB-HĐKTSHCM ngày       /6/2024 của Hội đồng kiểm tra sát hạch đầu vào

hợp đồng lao động làm công tác chuyên môn Bệnh viện Y học cổ truyền Bảo Lộc)

STT Họ và tên
Giới

tính
Năm sinh Nơi ở hiện nay Dân tộc Tôn giáo

Mã chức danh

nghề nghiệp/ngạch
Mã vị trí việc làm

Kết

quả

kiểm

tra, sát

hạch

1 Nguyễn Minh Trí Nam 19/9/1991

155 Hùng Vương,

Tổ 6, thị trấn Lộc

Thắng, Bảo Lâm,

Lâm Đồng

Kinh Không
V.08.01.03

(BS hạng III)

BVYHCT BL –

NVCN - 03
Đạt

2 Phạm Việt Hà Nữ 18/4/1998

Thôn 1, xã

Madaguoi, Đạ

Huoai, Lâm Đồng

Kinh Không
V.08.01.03

(BS hạng III)

BVYHCT BL –

NVCN - 03
Đạt

3 Nguyễn Đình Đức Nam 04/10/1995

217 Hà Giang,

Phường 1, TP. Bảo

Lộc

Kinh Không
V.08.01.03

(BS hạng III)

BVYHCT BL –

NVCN - 03
Đạt

		2024-06-19T03:19:08+0000
	Not specified

		2024-06-19T03:29:35+0000
	Not specified

		2024-06-19T03:29:36+0000
	Not specified

		2024-06-19T03:29:37+0000
	Not specified